АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  12   » _12__   2016 года  № 219
c. Первомайский

О внесении   изменений   в    Порядок
отнесения        расходов        бюджета

Первомайского сельского   поселения

Шумячского    района     Смоленской

области к целевым    статьям  и видам
расходов    бюджета     на     2017 год

и   на плановый период 2018  и   2019

годов, утвержденный постановлением

Администрации          Первомайского

сельского    поселения    Шумячского

района           Смоленской      области

от 24.11.2016г. № 213
           Администрация Первомайского  сельского  поселения   Шумячского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в Порядок отнесения расходов бюджета Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденный постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 24.11.2016 года №213   следующие изменения:

1)  пункт 1 Порядка дополнить позициями:

а) 7700000000 Прочие общегосударственные расходы
           б) 7700020170 Расходы бюджета, связанные с решением других общегосударственных вопросов
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета, связанные с решением других общегосударственных вопросов

2) в пункте 1 Порядка:

а) в позиции «01 20000000 Подпрограмма «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2015-2017 годы на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» слова «на 2015-2017 годы» заменить словами «на 2015-2019 годы»;

 б) в позиции «75 00000000  Обеспечение деятельности законодательного и исполнительного органов власти муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» слова «муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                           К.И. Савков